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Siegerliste - MARHÖRDT - Company Golf Cup 02.07.2023
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Drehmann, Björn Marhördt, GC 72/71,7/130 3,3 33 36 75(36)

2 Weiß, Felix Heimatclub unbekannt 72/71,7/130 8,9 32 41 77(41)

3 Johnson, Harald Hetzenhof, GC 72/71,7/130 10,1 27 38 81(38)

4 Dingfelder, Steffen Niederreutin, GC Domäne 72/71,7/130 6,5 26 33 82(33)

5 Hellstern, Frank Niederreutin, GC Domäne 72/71,7/130 9,2 24 34 84(34)

6 Werner, Dr. Andreas Nippenburg GC 72/71,7/130 3,4 23 25 87(25)

7 Volpp, Reinhold Bad Rappenau, GC 72/71,7/130 10,6 22 33 87(33)

8 Kaul, Matthias Weitenburg, GC Schloss 72/71,7/130 10,5 22 33 87(33)

9 Wujec, Olaf Euro GC 2000 72/71,7/130 17,5 22 42 86(42)

10 Rützler, Matthias Marhördt, GC 72/71,7/130 9,0 22 32 86(32)

11 George, Karsten Liebenstein, G&LC Schloß 72/71,7/130 11,1 22 32 88(32)

12 Fassl, Georg Neckartal, GC 72/71,7/130 10,7 21 32 88(32)

13 Krumrey, Rolf Heilbronn-Hohenlohe, GC 72/71,7/130 10,5 21 33 87(33)

14 Reiter, Harald Marhördt, GC 72/71,7/130 11,9 20 31 90(31)

15 Hertner, Patrick Weitenburg, GC Schloss 72/71,7/130 16,4 19 37 90(37)

16 Nüßle, Frank Niederreutin, GC Domäne 72/71,7/130 19,8 18 38 92(38)

17 Bechtold, Olaf Schönbuch, GC 72/71,7/130 12,8 18 30 92(30)

18 Hahn, Uwe Hammetweil, GC 72/71,7/130 15,4 18 32 93(32)

19 Riedel, Torsten Niederreutin, GC Domäne 72/71,7/130 18,8 18 36 93(36)

20 Großkinsky, Stefan Monrepos, GC Schloss 72/71,7/130 14,2 17 28 96(28)

21 Danziger, Ralf Schönbuch, GC 72/71,7/130 23,5 16 38 97(38)

22 Reiter, Frank Marhördt, GC 72/71,7/130 11,0 16 25 95(25)

23 Kuschel, Joachim VcG 72/71,7/130 26,5 15 39 99(39)

24 Rubensdörffer, Ulrich Nippenburg GC 72/71,7/130 10,9 15 27 93(27)

25 Lee, Luis Sung-Hyun Bruchsal, GC 72/71,7/130 24,9 15 38 98(38)

26 Mihaylov, Guenadiy Kirchheim-Wendlingen, GC72/71,7/130 16,7 14 29 98(29)

27 Schober, Gerhard Heilbronn-Hohenlohe, GC 72/71,7/130 24,8 13 36 100(36)

28 Scheu, Sven Talheimer Hof 72/71,7/130 25,3 13 38 99(38)
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

29 Mauch, Ralf Weitenburg, GC Schloss 72/71,7/130 18,2 13 29 100(29)

30 Martinez, Peter Oberstaufen-Zell, GP 72/71,7/130 25,5 13 37 100(37)

31 Schuller, Dominic Neckartal, GC 72/71,7/130 25,1 12 33 104(33)

32 Gommel, Dr. Henrik Stuttgarter GC Solitude 72/71,7/130 21,8 11 30 103(30)

33 Mendrzyk, Moritz Schwäbisch Hall, GC 72/71,7/130 21,1 11 29 103(29)

34 Döhle, Oliver Monrepos, GC Schloss 72/71,7/130 22,4 10 31 102(31)

35 Kast, Andreas Teck, GC 72/71,7/130 16,1 10 24 102(24)

36 Rübsteck, Frank Sigmaringen, GC 72/71,7/130 26,5 9 33 105(33)

37 Stamer, Manfred Bad Überkingen, GC 72/71,7/130 24,5 9 30 106(30)

38 Minners, Sven Waldegg-Wiggensbach, GC 72/71,7/130 24,5 8 30 106(30)

39 Plett, Robert Marhördt, GC 72/71,7/130 25,5 8 30 107(30)

40 Brouillard, Loic Nippenburg GC 72/71,7/130 18,4 8 21 108(21)

41 Thrun, Julian Oberstaufen-Zell, GP 72/71,7/130 39,2 8 45 108(45)

42 Migl, Stefan Heilbronn-Hohenlohe, GC 72/71,7/130 21,5 7 23 109(23)

43 Wienforth, Thomas Reit im Winkl, GC 72/71,7/130 22,4 7 21 112(21)

44 Riegel, Michael Haghof, G&LC 72/71,7/130 26,4 6 31 107(31)

45 Köllmann, Guido Talheimer Hof 72/71,7/130 33,4 5 33 113(33)

46 Carstensen, Christoph Heitlinger GmbH, GR 72/71,7/130 33,2 5 26 120(26)

47 Pfau, Joachim Liebenstein, G&LC Schloß 72/71,7/130 31,9 5 29 115(29)

48 Hulsch, Fabian Marhördt, GC 72/71,7/130 36,0 5 33 116(33)

49 Winter, Armin Haghof, G&LC 72/71,7/130 25,2 5 28 109(28)

50 Klose, Manfred Heimatclub unbekannt 72/71,7/130 26,5 2 18 120(18)

51 Khaylov, Leonid Bad Herrenalb, GC 72/71,7/130 48,7 NA NA 0(0)

52 Weiß, Felix Marhördt, GC 72/71,7/130 26,8 NA NA 0(0)

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Quendt, Katrin Schönbuch, GC 72/73,6/132 17,6 21 41 89(41)

2 Rützler, Claudia Marhördt, GC 72/73,6/132 14,1 14 31 95(31)

3 Graf, Waltraud Schönbuch, GC 72/73,6/132 17,7 14 33 97(33)

4 Ott, Heike Heilbronn-Hohenlohe, GC 72/73,6/132 23,4 14 38 99(38)

5 Minners, Sabine Waldegg-Wiggensbach, GC 72/73,6/132 18,8 14 35 97(35)

6 Burchards, Eva Owingen-Überlingen, GC 72/73,6/132 9,9 14 25 96(25)

7 Kast, Isabelle Teck, GC 72/73,6/132 20,7 13 34 100(34)

8 Geldsetzer, Barbara Weitenburg, GC Schloss 72/73,6/132 25,6 12 38 102(38)

9 Dauphin, Valerie Hammetweil, GC 72/73,6/132 23,6 11 30 107(30)

10 Gühring, Gudrun Sigmaringen, GC 72/73,6/132 23,2 10 30 107(30)

11 Graff, Karin Cleebronn Golfclub 72/73,6/132 12,6 10 21 103(21)

12 Bechtold, Sylke Schönbuch, GC 72/73,6/132 31,1 7 35 111(35)

13 Reiter, Elisabeth Marhördt, GC 72/73,6/132 29,5 6 37 107(37)
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

14 Volpp, Kerstin Bad Rappenau, GC 72/73,6/132 24,2 6 31 107(31)

15 Winter, Annette Haghof, G&LC 72/73,6/132 43,0 6 48 112(48)

16 Schock, Verena Nippenburg GC 72/73,6/132 37,8 6 42 112(42)

17 Ihle, Susanne Nippenburg GC 72/73,6/132 29,0 5 23 120(23)

18 Zeiner, Emmely Weitenburg, GC Schloss 72/73,6/132 24,6 5 30 108(30)

19 Schober, Margit Heilbronn-Hohenlohe, GC 72/73,6/132 34,0 3 26 123(26)

20 Neumeier, Katrin Monrepos, GC Schloss 72/73,6/132 39,0 2 38 117(38)

21 George, Susanne Liebenstein, G&LC Schloß 72/73,6/132 22,2 NA NA 0(0)

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 16,5) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Weiß, Felix Heimatclub unbekannt 72/71,7/130 8,9 32 41 77(41)

2 Johnson, Harald Hetzenhof, GC 72/71,7/130 10,1 27 38 81(38)

3 Hertner, Patrick Weitenburg, GC Schloss72/71,7/130 16,4 19 37 90(37)

4 Drehmann, Björn Marhördt, GC 72/71,7/130 3,3 33 36 75(36)

5 Hellstern, Frank Niederreutin, GC Domäne 72/71,7/130 9,2 24 34 84(34)

6 Volpp, Reinhold Bad Rappenau, GC 72/71,7/130 10,6 22 33 87(33)

7 Kaul, Matthias Weitenburg, GC Schloss 72/71,7/130 10,5 22 33 87(33)

8 Dingfelder, Steffen Niederreutin, GC Domäne 72/71,7/130 6,5 26 33 82(33)

9 Krumrey, Rolf Heilbronn-Hohenlohe, GC 72/71,7/130 10,5 21 33 87(33)

10 Fassl, Georg Neckartal, GC 72/71,7/130 10,7 21 32 88(32)

11 Hahn, Uwe Hammetweil, GC 72/71,7/130 15,4 18 32 93(32)

12 Rützler, Matthias Marhördt, GC 72/71,7/130 9,0 22 32 86(32)

13 George, Karsten Liebenstein, G&LC Schloß 72/71,7/130 11,1 22 32 88(32)

14 Rützler, Claudia Marhördt, GC 72/73,6/132 14,1 14 31 95(31)

15 Reiter, Harald Marhördt, GC 72/71,7/130 11,9 20 31 90(31)

16 Bechtold, Olaf Schönbuch, GC 72/71,7/130 12,8 18 30 92(30)

17 Großkinsky, Stefan Monrepos, GC Schloss 72/71,7/130 14,2 17 28 96(28)

18 Rubensdörffer, Ulrich Nippenburg GC 72/71,7/130 10,9 15 27 93(27)

19 Werner, Dr. Andreas Nippenburg GC 72/71,7/130 3,4 23 25 87(25)

20 Reiter, Frank Marhördt, GC 72/71,7/130 11,0 16 25 95(25)

21 Burchards, Eva Owingen-Überlingen, GC 72/73,6/132 9,9 14 25 96(25)

22 Kast, Andreas Teck, GC 72/71,7/130 16,1 10 24 102(24)

23 Graff, Karin Cleebronn Golfclub 72/73,6/132 12,6 10 21 103(21)

Hcp.klasse: Klasse B (16,6 .. 24,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Wujec, Olaf Euro GC 2000 72/71,7/130 17,5 22 42 86(42)

2 Quendt, Katrin Schönbuch, GC 72/73,6/132 17,6 21 41 89(41)

3 Danziger, Ralf Schönbuch, GC 72/71,7/130 23,5 16 38 97(38)

4 Nüßle, Frank Niederreutin, GC Domäne72/71,7/130 19,8 18 38 92(38)

5 Ott, Heike Heilbronn-Hohenlohe, GC 72/73,6/132 23,4 14 38 99(38)

6 Riedel, Torsten Niederreutin, GC Domäne 72/71,7/130 18,8 18 36 93(36)
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

7 Minners, Sabine Waldegg-Wiggensbach, GC 72/73,6/132 18,8 14 35 97(35)

8 Kast, Isabelle Teck, GC 72/73,6/132 20,7 13 34 100(34)

9 Graf, Waltraud Schönbuch, GC 72/73,6/132 17,7 14 33 97(33)

10 Döhle, Oliver Monrepos, GC Schloss 72/71,7/130 22,4 10 31 102(31)

11 Gühring, Gudrun Sigmaringen, GC 72/73,6/132 23,2 10 30 107(30)

12 Gommel, Dr. Henrik Stuttgarter GC Solitude 72/71,7/130 21,8 11 30 103(30)

13 Dauphin, Valerie Hammetweil, GC 72/73,6/132 23,6 11 30 107(30)

14 Mihaylov, Guenadiy Kirchheim-Wendlingen, GC 72/71,7/130 16,7 14 29 98(29)

15 Mauch, Ralf Weitenburg, GC Schloss 72/71,7/130 18,2 13 29 100(29)

16 Mendrzyk, Moritz Schwäbisch Hall, GC 72/71,7/130 21,1 11 29 103(29)

17 Migl, Stefan Heilbronn-Hohenlohe, GC 72/71,7/130 21,5 7 23 109(23)

18 Wienforth, Thomas Reit im Winkl, GC 72/71,7/130 22,4 7 21 112(21)

19 Brouillard, Loic Nippenburg GC 72/71,7/130 18,4 8 21 108(21)

20 George, Susanne Liebenstein, G&LC Schloß 72/73,6/132 22,2 NA NA 0(0)

Hcp.klasse: Klasse C (24,1 .. 36,9) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Kuschel, Joachim VcG 72/71,7/130 26,5 15 39 99(39)

2 Geldsetzer, Barbara Weitenburg, GC Schloss72/73,6/132 25,6 12 38 102(38)

3 Scheu, Sven Talheimer Hof 72/71,7/130 25,3 13 38 99(38)

4 Lee, Luis Sung-Hyun Bruchsal, GC 72/71,7/130 24,9 15 38 98(38)

5 Reiter, Elisabeth Marhördt, GC 72/73,6/132 29,5 6 37 107(37)

6 Martinez, Peter Oberstaufen-Zell, GP 72/71,7/130 25,5 13 37 100(37)

7 Schober, Gerhard Heilbronn-Hohenlohe, GC 72/71,7/130 24,8 13 36 100(36)

8 Bechtold, Sylke Schönbuch, GC 72/73,6/132 31,1 7 35 111(35)

9 Köllmann, Guido Talheimer Hof 72/71,7/130 33,4 5 33 113(33)

10 Rübsteck, Frank Sigmaringen, GC 72/71,7/130 26,5 9 33 105(33)

11 Schuller, Dominic Neckartal, GC 72/71,7/130 25,1 12 33 104(33)

12 Hulsch, Fabian Marhördt, GC 72/71,7/130 36,0 5 33 116(33)

13 Riegel, Michael Haghof, G&LC 72/71,7/130 26,4 6 31 107(31)

14 Volpp, Kerstin Bad Rappenau, GC 72/73,6/132 24,2 6 31 107(31)

15 Minners, Sven Waldegg-Wiggensbach, GC 72/71,7/130 24,5 8 30 106(30)

16 Zeiner, Emmely Weitenburg, GC Schloss 72/73,6/132 24,6 5 30 108(30)

17 Plett, Robert Marhördt, GC 72/71,7/130 25,5 8 30 107(30)

18 Stamer, Manfred Bad Überkingen, GC 72/71,7/130 24,5 9 30 106(30)

19 Pfau, Joachim Liebenstein, G&LC Schloß 72/71,7/130 31,9 5 29 115(29)

20 Winter, Armin Haghof, G&LC 72/71,7/130 25,2 5 28 109(28)

21 Carstensen, Christoph Heitlinger GmbH, GR 72/71,7/130 33,2 5 26 120(26)

22 Schober, Margit Heilbronn-Hohenlohe, GC 72/73,6/132 34,0 3 26 123(26)

23 Ihle, Susanne Nippenburg GC 72/73,6/132 29,0 5 23 120(23)

24 Klose, Manfred Heimatclub unbekannt 72/71,7/130 26,5 2 18 120(18)

25 Weiß, Felix Marhördt, GC 72/71,7/130 26,8 NA NA 0(0)
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Hcp.klasse: Klasse D (37,0 .. 54,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Winter, Annette Haghof, G&LC 72/73,6/132 43,0 6 48 112(48)

2 Thrun, Julian Oberstaufen-Zell, GP 72/71,7/130 39,2 8 45 108(45)

3 Schock, Verena Nippenburg GC 72/73,6/132 37,8 6 42 112(42)

4 Neumeier, Katrin Monrepos, GC Schloss 72/73,6/132 39,0 2 38 117(38)

5 Khaylov, Leonid Bad Herrenalb, GC 72/71,7/130 48,7 NA NA 0(0)

Spezialpreise
nicht vergeben, Longest Drive Damen Claudia Rützler

Spezialpreise
nicht vergeben, Longest Drive Herren Felix Weiss

Spezialpreise
nicht vergeben, Nearest to the Pin Claudia Rützler

nicht vergeben, Nearest to the Pin Harald Reiter

 


